
 

 

 

令和４年３月吉日 

 

 

お取引先各位 

 

大阪府泉大津市なぎさ町６番１号 

株式会社 H3 

代表取締役社長 阿部 潤志 

 

 

質屋かんてい局 四條畷店 オープンのご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび株式会社 H3 リユース事業部門において、 

『質屋かんてい局 四條畷店』を、大阪府四条畷市に令和４年４月３日にオープンす

ることとなりました。 

店舗の概要は、下記に記載のとおりであります。 

末永くご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

店舗名  質屋かんてい局 四條畷店 

オープン日時 令和４年４月３日（日曜日） 1０時より 

所在地  〒575-0042 大阪府四條畷市蔀屋本町 14-25 

電話番号  072-879-8020 

FAX 番号  072-879-8020 

 

 

以上 


